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88 - IDAEUROOPALIKKUS 
 Ida-indoeuroopa on aaria rassi (vt aarialased) rahvaste perekond, mis asustas ja 
domineeris eelajaloolisel ajal rändamise ja vallutuste kaudu suuri osi Lähis-Idas ja 
Kesk-Aasias ning andis tõuke iidse aaria kultuuri alustele selles piirkonnas. 
Rasside segunemise tulemusena (vt ka rassiline võitlus) on idapoolne 
indoeuroopalikkus suures osas kadunud, kuid püsib endiselt range rassilise 
segregatsiooni kaudu Suur-India kõrgkastides ja Pärsia vanaaarjaliku valguse 
usundi Zarathustra järgijate, parseeside seas. Idapoolse indoeuroopa keele 
jäänused püsivad ka kurdi rahva seas. 

Koos araablaste ja türklaste rahvaste aarialaste rassiliste killustikega moodustavad 
need idapoolse indoeuroopluse jäänused Euroopa natsionaalsotsialistlike parteide 
(vt Lebensraum) Lebensraum-poliitika (vt 
Saksamaa Rahvussotsialistlik Tööliste 
Partei) kõige olulisema ehituskivi. Ida-
indoeurooplaste seas on eelkõige parsid, 
kes kuuluvad Euroopa suurde elupaika, 
kusjuures Pärsia on omalt poolt sillaks ja 
väravaks Aasiasse. 

Natsionaalsotsialism püüab edendada ida-
indoeuroopalikkust kõigis valdkondades - 
rassilises, poliitilises, kultuurilises ja 
majanduslikus - ning selle 
taasintegreerimist aaria saatus- ja 
rahvakogukonda, mida rikastab ida-
indoeuroopa suur ajalugu, kultuur ja 
traditsioon. Ida-indoeuroopalikkus on 
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panaarialiku maailmavõimu ja seega ka ülemaailmse uue korra oluline 
tugisammas. 

  

89 - IDAPOLIITIKA 
 Saksamaa suhted Nõukogude Liiduga peavad tuumaajastul olema määratud 
arusaamaga, et Nõukogude Liit on suurriik, mida ei saa enam võita väljastpoolt ja 
sõjaga, vaid tuleb ületada seestpoolt, mida ainult venelased ja teised Nõukogude 
Liidu rahvad saavad ise teha.  

Sellest järeldub, et kuigi natsionaalsotsialism lükkab tagasi kogu imperialismi - ka 
Nõukogude Liidu oma - ja võitleb eriti selle riigiideoloogia - marksismi vastu, mis 
on vastuolus liigi olemusega - ja lõpuks võidab selle, siis tulevane 
natsionaalsotsialistlik rahvusriik kui selline püüab rahvusliku saksa idapoliitika 
abil saavutada tasakaalu riikide vahel, et võimaldada ja kindlustada saksa rahva 
ühtsust ja vabadust. 

Sellisel Ida-poliitikal ei ole midagi ühist BRD süsteemiparteide kapitulatsiooni- ja 
loobumispoliitikaga alates 1969/00 JdF. Pigem sõnastab Gesinnungsgemeinschalt 
der Neuen Front järgmised natsionaalsotsialistliku Saksa Ostpolitik'i põhimõtted: 

1. Uue põlvkonna natsionaalsotsialism loobub idapoolse laienemise ideest. 

 Uus Rinne taotleb Saksamaa Liitvabariigi NATO-st väljaastumist ning 
taotleb kolmandat teed Ida ja Lääne vahel võimu-, majandus- ja 
kaitsepoliitikas (vt ka neutraalsus, sotsialism ja rahvakaitse). 

3.  Uus Rinne taotleb Saksamaa ühtsust, vabadust ja suveräänsust, tagab selle 
liitumisvabaduse ja neutraalsuse Ida-Lääne konfliktis ning pakub 
ulatuslikke poliitilisi ja majanduslikke sidemeid Nõukogude impeeriumiga. 

 Uus Rinne nõuab sakslaste ümberasustamist ja neile etniliste rühmade 
õiguste andmist Kesk- ja Ida-Euroopa vanal saksa asustusalal, kuid jätab 
riigipiiride piiritlemise küsimuse lahtiseks kuni uue korra lõpliku 
elluviimiseni kogu Euroopas. Välja arvatud juhul, kui Nõukogude Liit omalt 
poolt püüab leida ajutisi lahendusi, näiteks loobudes poliitilisest toetusest ja 
kindlustades võimu Poola ja Tšehhi maavargusele. 

 Uus Rinne kinnitab Nõukogude Liidule, et ta hoidub kõigist katsetest 
Nõukogude impeeriumi väljastpoolt kuidagi kõigutada, niipea kui 
Nõukogude Liit omalt poolt väljendab end positiivselt 
natsionaalsotsialistliku Saksa Ostpoliitika võimaluste, pakkumiste ja 
nõudmiste suhtes. 

  

90 - PARLAMENTARISM 
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 Parlamentarism on katse, mis on kas hukule määratud või mida ei ole algusest 
peale tõsiselt võetud, realiseerida rahva suveräänsust läänemaises demokraatias 
kavandatud riigis, võimaldades seega tema poliitilist vabadust. Parlamentarism on 
seega liberalismi ideoloogia riigivorm, nii nagu kapitalism on selle majanduslik 
vorm. 

Parlamentarismi kui ideaali iseloomustab parlamendiliikmete üldine, vaba ja 
salajane valimine, kes rahva esindajatena määravad riigi poliitika ja teevad seadusi 
arutelude, hääletamise ja enamusotsuste tegemise teel. Selle teooria kohaselt 
peegeldab parlament seega rahva poliitilist tahet ja kehastab tema eeldatavat 
suveräänsust. Erinevad erakonnad, mille asutamine ja tegevus peaks olema vaba, 
osalevad selles tahte kujundamises ning pakuvad erinevaid seisukohti ja 
lahendusettepanekuid, mille vahel rahvas saab oma otsuseid langetada. 

Tegelikkuses aga lõhuvad erakonnad oma erinevate seisukohtadega, mis pealegi 
teenivad enamasti ainult kapitalismi sotsiaalsete rühmade individuaalseid huve, 
inimesi ja muudavad seega nende poliitilise tahte kujundamise võimatuks. See 
asjaolu kutsub rahva seas esile väärtuste relativismi ja võimaldab valitsejatel 
manipuleerida laiade massidega oma äranägemise järgi. Lisaks sellele, kuna 
liberalism on teinud oma ajaloolise liidu kapitalismiga lahutamatuks ja muutunud 
liberaalseks kapitalismiks, ühendub kapitalismist lähtuv piiritu materialism ka 
parlamentarismi poolt propageeritava väärtuste relativismiga. Materialism ja 
väärtuste relativism on aga alati kultuurilise dekadentsi tunnusjooned. Kõigest 
sellest järeldub, et parlamentarism ei ole midagi muud kui lava ja teater, millel 
saab areneda silmakirjalikkus ja materialism, et toetada valitsevat miinusmaailma, 
eksitada rahvast, edendada dekadentsi ja seeläbi ohustada selle poolt kujundatud 
rahvaste liigi säilimist ja arengut. 

Natsionaalsotsialism vastandab parlamentarismi totaalse riigi poliitilisele 
mobiliseerimisele, kõigi sotsiaalsete rühmade osalusele ja kaasvastutusele rahva 
elus korporatiivse majanduskorra ja rahvuse suveräänsuse kaudu, mis on võimalik 
ainult vabatahtlikult ühendatud Wolksgemeinschaft'i kaudu. 

Suveräänse rahva tahte kandja ja seega rahvusliku vabaduse kaitsja aaria rassi (vt. 
aaria) eluruumis on vastava rahva natsionaalsotsialistlik partei kui ainus aktiivne 
riiklik partei - Saksamaal seega Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei. 

  

91 - PARSEN 
 Parsid on aaria etnilis-religioosne rühm Ida-Indoeuroopa rahvaste perekonnast, 
kes asus elama Iraani (Pärsia). Pärsia on iidne aarialaste asuala, kus praegused 
parsid on ajaloolised pärijad ja järeltulijad aarialastest, kes olid kunagi iidse Pärsia 
impeeriumi ja selle kultuuri kandjad. 

Pärast Pärsia vallutamist islami poolt, mille võidukad araablased riiki tõid, 



4 

kahanes aaria rassiline sisu üha enam, kuid ei kadunud kunagi täielikult rahva 
hulgast. Lisaks väikestele aaria verejääkidele tänapäeva pärsia rahvaste seas on 
idapoolne indoeuroopalikkus selles piirkonnas säilinud eelkõige parside ja kurdide 
etnilise vähemuse seas. 

Kaasaegse ida-indoeuroopluse puhul on aga ainulaadne, et parsid ei ole mitte 
ainult rassiliselt teadlikud oma aaria verest, vaid on selle üle ka väga uhked. Nad 
säilitavad aaria verd ühelt poolt, hoides järjekindlalt kinni islamieelsest, aaria tule 
usundist Zarathustra, ja teiselt poolt range rassilise eraldatuse kaudu, mis lubab 
abielusid ainult rahvusvähemuse grupi sees ja eurooplastega, mis samuti tõestab 
väljendunud teadlikkust eelajaloolisest rassilisest sugulusest Euroopasse asunud 
aarialastega. 

Parsid - enamasti aaria Pärsia vürstide ja preestrite perekondade järeltulijad, kes 
säilitasid vana usu ja teadvuse oma rassilisest kuuluvusest ka pärast islami 
vallutust - kummardavad haakristi kui aaria rassi püha märki. Kõige selle tõttu on 
parsid Euroopa natsionaalsotsialismi ideaalne liitlane neljanda Reichi rajamisel, 
mis peaks hõlmama kogu suuremat Euroopa eluruumi, sealhulgas Iraani kui 
strateegilist silda Aasiasse. 

Natsionaalsotsialism taotleb ja edendab idapoolse indoeuroopluse taassündi ning 
püüab seda tugevdada poliitiliselt, rassiliselt, kultuuriliselt ja majanduslikult. 
Parsidel on selles võtmeroll, sest ühest küljest peavad nad säilitama poliitilise 
ühenduse kõige kaugemate piirialadega Suur-India elupaigas ja teisest küljest 
moodustavad nad silla Ida-Indieuroopa jäänuste juurde Suur-India piirkonnas. 

  

92 - ERAKONNA SUHTES VAENULIKUD 
 Natsionaalsotsialistliku Partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) 
parteielus on parteivaenlane (endine) partei liige, kes tõsiselt, teadlikult ja 
tahtlikult rikub organisatsioonilise ja/või poliitilise parteilise töö aluseid ja 
põhimõtteid. See viitab distsipliini, seltskondlikkuse, pühendumuse ja 
ohvrimeelsuse tõsisele rikkumisele poliitilises võitluses ning lojaalsuskohustuse 
tahtlikule reetmisele. See tähendab ka puhtalt isiklikku, erakonda kahjustavat 
ambitsiooni kuni isikukultuseni ja/või aktiivset ja tõsist kõrvalekaldumist üldisest 
liinist kuni erakonna lõhenemiseni. 

Parteivaenlane, kes on välja kasvanud parteist endast, on 
natsionaalsotsialismi halvim, eetiliselt kõige taunitavam ja inimlikult 
alaväärsem vaenlane - ta on Untermensch! 

Kedagi ei saa süüdistada, kui tema veendumused muutuvad või kui tema sisemine 
jõud ei ole enam piisav, et täita parteikaaslase kui rahva võitluseliidi liikme suhtes 
esitatud nõudeid - kuid on põlastusväärne kahjustada, võidelda ja saboteerida seda, 
millesse kunagi ise uskus ja mille eest oma seltsimehed eespool kirjeldatud 
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tegevusega jätkuvalt võitlevad. 

Kes arvab, et ta peab lahkuma ühisrindelt, sest usk või tahe on teda hüljanud, võib 
seda teha vaikselt ja märkamatult, sest meie võitlus põhineb vabal tahtel ja 
rassilisel uhkusel, isikul, kes vabatahtlikult teenib oma rahvast - kuid ta ei tohi 
kunagi saada partei vaenlaseks! 

 

93 - ERAKONNA PROGRAMM 
 Natsionaalsotsialistlik Partei on rahva poliitiline esirinnas olev organisatsioon ja 
võitleb selle eest, et teha tee vabaks uuele korrale. See tee on määratletud 
muutumatu parteiprogrammiga, mille täitmine viib uue korra ülesehitamiseni ja 
seejärel partei laialisaatmiseni, mis on seejärel oma ülesande täitnud. 
Parteiprogramm on muutumatu, sest ka eesmärk ja selleks vajalikud poliitilised 
tingimused on muutumatud. Kuid loomulikult vajab erakonna programm aeg-ajalt 
ümberkommenteerimist, et jääda arusaadavaks muutuvale tegelikkusele. 
Erakonnaprogrammi kommentaarid on osa erakonnaliinist (vt. Üldine liin). 

Natsionaalsotsialistliku partei programm Saksamaal on esitatud 
Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei 24. veebruari 1920/30 JdF 25 
punktis. Seni on olnud kaks ametlikku parteikommentaari: Pg. Gottfried Feder 
(kehtiv kuni 1933. aastani) ja Pg. Alfred Rosenberg (kehtiv kuni 1945. aastani). 
Sellest ajast alates on natsionaalsotsialismi poliitiline reaalsus Saksamaal täielikult 
muutunud. Seetõttu esitas JdF Pg. Michael Kühnen novembris 1985/96 uue 
kommentaari 25 punkti kohta, mis on mõeldud ajutiseks sillaks vana partei ja 
loodava uue partei vahel natsikeelu ajaks ja seega kuni uue ametliku 
parteikommentaari väljaandmiseni, ning on sellisena osa Uusrinde 
Gesinnungsgemeinschaft'i üldisest suunast. 

NSDAP parteiprogramm kuulutab sisuliselt saksa natsionalismi, sotsialismi ja 
rassiteadvuse (vt. rassihügieen) nõudmisi ning nelja rahvuslikku vabadust: 
rahvamajandus (vt. intressi orjus), völkisch jurisprudents, rahvakaitse ja völkisch 
kultuur (vt. kultuurirevolutsioon): 

 Punktid 1-3 (l. enesemääramisõigus; 2. õiglane rahukorraldus (vt rahu) 3. 
Lebensraum) on saksa rahvusluse nõudmised. 

 Punktides 4-8 (4. Etniline kuuluvus ja kodakondsus; 5. Välismaalaste 
seadusandlus kõigile mittesakslastele; 6. Riiklik valitsemine; 7. Saksamaa 
sakslastele; 8. Välismaalaste repatrieerimine) esitati partei rassilised 
nõudmised seoses saksa rahva liigse võõrandumisega ja rassilise eraldamise 
vajalikkusega kui liigi säilimise ja arengu eeldusega. 

 NSDAP parteiprogrammi 25 punkti keskmes on nõudmised sotsialistliku 
Volksgemeinschaft'i realiseerimiseks punktidega 9 - 10 (9. Volksgenosseni 
õigused ja kohustused (vt. võrdsus); 10. õigus tööle, kohustus tööle; 11. 
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sotsialistliku Volksgemeinschaft'i ülesehitamine; 12. kogu sõjaraha 
konfiskeerimine; 13. riigistamine; 14. kasumi jagamine; 15. helded 
vanaduspensionid; 16. keskklassi edendamine; 17. maareform; 10. 
Volksschädlinge'i surmanuhtlus). 

 Need punktid tagavad rahvamajanduse rahvusliku vabaduse. Nad lisavad 
punkti 11, mis on partei programmi esimene nurgakivi, nõudmise murda 
intresside orjapidamine. 

 Punkt 19 (Saksa õigus) tagab völkisch'i kohtualluvuse vabaduse. 

 Punktis 20 selgitatakse hariduse ümberkorraldamist kahe haridusliku 
eesmärgiga: Ühenduse idee ja eliitharidus (vt Eliit ja eliitharidus). 

 Punkt 21 (rahvatervis) on aluseks natsionaalsotsialistlikule rassilise 
hügieeni poliitikale. 

 Punkt 22 (Rahvakaitse) kindlustab rahvusliku vabaduse rahva kaitseks 
rahvaarmee moodustamise kaudu. 

 Punkt 23 selgitab saksa kultuurirevolutsiooni, mis viis völkisch-kultuuri 
vabaduseni. 

 Punkt 24 (Gemeinnutz vor Eigennutz) moodustab partei programmi teise 
nurgakivi ja selgitab selle eetoseid, viidates pühendumisele positiivsele 
kristlusele, mis mõistab natsionaalsotsialismi kui armastuse ja vastastikuse 
usalduse sidet saksa rahva vahel. 

 Lõpuks, punkt 25 nõuab riigireformi. 

NSDAP parteiprogrammi sissejuhatus kirjeldab seda kui ajaprogrammi, mille 
täitmine viib partei laialisaatmiseni. Viimane sõna sisaldab erakonna juhtide 
eneselepingut, et nad täidavad erakonna programmi oma elu ohustades. Lõpuks 
otsustas NSDAP üldkogu 1925. aastal, et parteiprogramm on muutumatu. Kõigi 
programmiliste avalduste lõpus seisab aga Saksamaa natsionaalsotsialistide jaoks 
füüreri poliitiline testament:  

"Minu sõdurite ohvritest rindel ja minu seotusest nendega isegi kuni surmani, nii 
või teisiti, võrsub taas kord seemne rahvussotsialistliku liikumise säravaks 
taassünniks ja seega tõelise Volksgemeinschaft'i teostumiseks."  

Adolf Hitler. 

  

94 - ISIKSUS 
 Isiksuse mõiste on natsionaalsotsialismis tihedalt seotud päästmise mõistega, 
mõtte, tahte ja tegevuse ühtsusega, mille poole tuleb püüelda eetiliselt kõrge 
kvaliteediga idee teenistuses. Seega on natsionaalsotsialistlik isiksus inimene, 
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milles teadmised, tahe ja tegevus moodustavad ühtsuse. Teadmiste poole 
püüdlemisele vastab bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik 
teadusteooria, mis uurib inimese kui bioloogilise liigi olemuse tegelikkust oma 
keskkonnas. See tahe leiab oma täiusliku väljenduse aaria inimese (vt. aaria) 
vabatahtlikus liitumises rahvussotsialistlikku parteisse (vt. Rahvussotsialistlik 
Saksa Tööliste Partei), mis on rahva tahte kandja. Lõpuks kehastub tegu 
natsionaalsotsialistide jaoks "jah" elule, mis on pidev võitlus eksistentsi eest. 

Teadmised, tahe ja tegu ei ole aga natsionaalsotsialistile eesmärk iseenesest, vaid 
peavad olema eetiliselt väärtusliku idee teenistuses. Natsionaalsotsialist ei ela 
iseendale, vaid ideedele ja väärtustele, mis muudavad tema elu väärtuslikuks ja 
mõttekaks. See on natsionaalsotsialistliku väärtusideaali eetika tuum. Kõrgeim 
väärtus on aga kogukond - eelkõige inimeste ja rasside kogukond, mis on kogu 
inimelu eelduseks. 

See kontekst selgitab Führer Adolf Hitleri nõuet, et natsionaalsotsialist ja eelkõige 
partei liige peaks püüdma kehastada "rassi ja isiksuse kõrgeimat väärtust". Need 
kaks kuuluvad kokku. Ainult need, kes realiseerivad kõik oma anded, kalduvused 
ja võimed mõtte, tahte ja tegevuse harmoonilises ühtsuses ning seavad need oma 
rassi ja rahva liigi säilitamise ja arengu teenistusse, on tõeliselt isiklikud. 

Selline ellusuhtumine nõuab aaria inimese kui kogukonna olendi eneseteadvust ja 
eneseteostust, mis on eelduseks aaria kõrgkultuuri õitsengule uues korras, nagu ka 
vastupidi, sellise aaria kultuuri väärtuste realiseerimine on eelduseks individuaalse 
inimese - isiksuseks muutuva inimese - väärtuslikule ja mõtestatud elule. "Tunne 
iseennast" ja "Saa selliseks, nagu sa oled" - iidse aaria filosoofia põhinõuded - 
omandavad seega rahvussotsialistile otsustava tähtsuse ja saavad tema elu aluseks. 

See ei ole inimene, kes tunnistab maailmavaadet õigeks, võtab vastu erakonna 
programmi ja toetab erakonda, kes on juba natsionaalsotsialist, vaid inimene, kes 
püüdleb päästmise poole ja püüab saada kogukonnaga seotud isiksuseks. See on 
elukestev ülesanne. Kõik aarialased tuleb selle ülesandega tutvustada. Kõik 
natsionaalsotsialistliku partei seltsimehed peavad püüdma seda ülesannet enda 
jaoks realiseerida. Partei poliitilise sõduri jaoks (vt Soldatentum ja Sturm-
Abteilung) moodustab see tema eluhoiaku 6. käsu: "Töötage iseenda kallal". Iga 
tõelise, loomupärase juhi (vt Führerprinzip) jaoks on aga isiksuse kujunemine 
hädavajalik eeldus. Isiksus ei ole seega sugugi mitte kodanliku individualismi vili 
(vt ka Bürgertum), vaid vastupidi, rahvussotsialistliku kogukonnaidee 
võtmekontseptsioon. 

  

95 - ISIKUKULTUS 
 Natsionaalsotsialistlik partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) on 
rahva ainus poliitiline tahe natsionaalsotsialistliku revolutsiooni käigus alates 
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partei asutamisest kuni selle lagunemiseni pärast uue korra elluviimist (vt. ka 
tahteavaldus). Partei on korraldatud Führeri põhimõtte järgi. Selle eesotsas on 
erakonna juht, kellel on peaaegu piiramatu võim ja vastutus. 

Tänu Führer Adolf Hitleri ainulaadsele ajaloolisele geeniusele eksisteeris kuni 
tema surmani ühtsus Führeri, partei ja rahva vahel, või teisisõnu: partei ja rahva 
tahe kehastus üksnes Führer Adolf Hitleri isikus. Kes pärast Führeri surma nõuab 
endale sama - st. seab oma isiku ja tahte kõrgemale erakonnast, nimetab seda 
identseks või võrdsustab end sellega, on ülbe kaabakas! 

Igaüks - alates tavalisest erakonnaliikmest kuni erakonnajuhini - on erakonna 
tööriist, mille kollektiivne tarkus kehastub senatis. Üksikisik - kuni erakonna 
liidrini välja - on midagi väärt ainult niivõrd, kuivõrd ta integreerub erakonda ja 
teenib seda. Igaüks, kes - ükskõik millisel tasandil - tõstab end kõrgemale 
erakonnast, selle struktuurist ja selle distsipliini ja lojaalsuse nõudmisest või lubab 
isikliku poolehoiu ilmumist ja tahab määrata erakonna kuvandit või pooldab või 
nõuab seda, on süüdi isikukultuses. See on täiesti vastuolus natsionaalsotsialismi 
ja partei enesehinnanguga. 

Igaüks, kes on teadlikult ja tahtlikult, aktiivselt või passiivselt süüdi 
isikukultuses, ohustab partei ühtsust ja tähendust ning muutub partei 
vaenlaseks. 
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35. 

 

   Kuuldud Pennsylvania talk show's Pärsia lahe sõja ajal... 

   Raadiosaatejuht Barry Fein: "Jah, kas teil on sõja kohta kommentaare?" 

   Helistaja: "Noh, ma arvan, et probleem algas tegelikult juba natsi-Saksamaal...    

   Nõus, Fein: "Saddam Hussein on lihtsalt teine Hitler!" 

   Helistaja: "See ei ole tegelikult see, mida ma mõtlesin." 

   Fein: Fein: "Mine edasi, mine edasi!" 

   Helistaja: "Mulle tundub, et Lähis-Idas poleks kunagi olnud mingeid probleeme, kui Hitleril 
oleks olnud mikrolaineahjud... 

   Fein: Fein: "Argh! Sa oled haige! Ma ei lase ühtegi vihkajat oma saatesse! Järgmine helistaja!" 

 

 

36. 

 

   Eelmise aasta jaanuaris käis üks mustanahaline töötaja kontoris ringi ja püüdis meid, valgeid 
inimesi, silma paika panna. Ta küsis seal ühelt rahvussotsialistilt: "Ja kuidas te sel aastal Martin 
Luther Kingi jr. sünnipäeva tähistate?". 

   "Oh, ma arvan, et tavalisel viisil, mis on saanud meie kodus peretraditsiooniks." 

   "Ja mis see on?" küsis üllatunud žigel. 

   "Noh," vastas seltsimees, "igal 15. jaanuarilth läheme rõdule ja sööme šokolaadikooki." 

 

 

37. 

 

   Tõde võib olla naljakam kui väljamõeldis. Rasside päritolu, kõige hiilgavama uurimuse in-
imese algusest, kirjutas antropoloog nimega Carlton S. Coon! Veelgi naljakam on see, et oma 
teedrajavas töös näitas ta, et tänapäeva Aafrika neeger pärineb väljasurevate, primitiivsete 
kaukaasia hõimude ja... pügemide vahelistest liitudest! 

    

 

Lõbu haakristi all 
Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck 
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